
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

  

                                                                Р І Ш Е Н Н Я 

 

«29» серпня 2024року                                                                                          № 994-VIII 

 

Про надання дозволу гр. Дергачовій Тетяні Євгенівні 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для 

ведення городництва орієнтовною площею 0,6000га 

 

 Відповідно до  п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 22,36,79-1, 93,123,124,134  Земельного  кодексу України, Законом України «Про оренду 

землі», розглянувши заяву гр. Дергачової Тетяни Євгенівни від 21.06.2024р. вх. № Д-137 

та висновки та рекомендації постійної комісії з питань аграрної політики, земельних 

відносин, благоустрою територій, екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і 

ліквідації їх наслідків,  Лиманська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду гр.Дергачовій Тетяні Євгенівні  орієнтовною площею 0,6000 га для ведення 

городництва, яка розташована на території Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області, відповідно до викопіювання, що 

додається. 

2. Зобов’язати гр. Дергачову Тетяну Євгенівну замовити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду для ведення городництва у розробників 

документації із землеустрою, які володіють необхідним технічним і технологічним 

забезпеченням та сертифікованими інженерами-землевпорядниками, відповідальними 

за якість робіт із землеустрою та в законодавчо визначеному порядку подати 

документацію для затвердження в Лиманську селищну раду Роздільнянського району 

Одеської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  

аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 
 

 

 
        Лиманський селищний голова                     Віктор  БАКЛАНОВ 


